
生物科技萬花筒
匯聚香港，共創全球生物科技的未來

贊助說明



鑽石贊助
HKD600,000

白金贊助
HKD400,000

白銀贊助
HKD60,000

大會
贊助類別

黃金贊助
HKD150,000

獎學金
HKD50,000 每 10 學生
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大會贊助商類別 鑽石贊助 白金贊助 黃金贊助 白銀贊助 獎學金

贊助金額 HKD600,000 HKD400,000 HKD150,000 HKD60,000 HKD50,000
會議曝光

20 分鐘會議演講   

開幕式致詞     

冠名生物科技獎    

品牌與商標的曝光

大會提袋上印上贊助商商標    

贊助商徽標與 One2One Partnering 相關的
各個地方

 

致參展者的感謝信和宣傳視頻上附上贊助
商商標（會後）

    
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大會贊助商類別 鑽石贊助 白金贊助 黃金贊助 白銀贊助 獎學金

贊助金額 HKD600,000 HKD400,000 HKD150,000 HKD60,000 HKD50,000

線上曝光

BIOHK網站上的浮動電子橫幅  

官方網站、會議應用程序、LED 牆（背
景）、會議社交媒體和電子手冊上的讚助
商徽標

    

BIOHK官網上的公司介紹字數 300 字 150 字 100 字 100 字 100 字

展位曝光

每個9平方米的免費展位 2 展位
(18 平方米)

1 展位
(9 平方米)

免費入場

免費企業通行證四日通行證

公眾訪問通行證四日通行證

50
50

30
30

15
15

15
15

15
15
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大會贊助商類別 鑽石贊助 白金贊助 黃金贊助 白銀贊助 獎學金

贊助金額 HKD600,000 HKD400,000 HKD150,000 HKD60,000 HKD50,000

現場曝光/打印材料

在BIOHK大會雜誌上放廣告 1 頁 1 頁 ½ 頁 ½ 頁 ¼ 頁

線上致謝宣傳影片     

背景板上放上贊助商的商標    

大會提袋物品(贊助商提供)     

*商標大小和位置取決於所選的贊助套餐
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到時見!!
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聯繫我們
秘書處

電郵: sponsorship@bio-hk.com

網站: www.bio-hk.com

電話: +852 2799 7688

傳真: +852 2111 9762
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