

生物科技萬花筒

匯聚香港,共創全球生物科技的未來

贊助說明

BIOHK2023 香港國際生物科技展

大會 贊助類別



自金贊助 HKD400,000

黃金贊助 HKD150,000



獎學金 HKD50,000 每 10 學生



大會贊助商類別	鑽石贊助	白金贊助	黃金贊助	白銀贊助	獎學金	
贊助金額	HKD600,000	HKD400,000	HKD150,000	HKD60,000	HKD50,000	
會議曝光						
20 分鐘會議演講	✓	✓	✓			
開幕式致詞	✓	✓	✓	√	✓	
冠名生物科技獎	✓	✓	✓	✓		
品牌與商標的曝光						
大會提袋上印上贊助商商標	✓	✓	✓	✓		
贊助商徽標與 One2One Partnering 相關的各個地方	✓	✓				
致參展者的感謝信和宣傳視頻上附上贊助 商商標(會後)	✓	✓	✓	√	✓	

> /	大會贊助商類別	鑽石贊助	白金贊助	黃金贊助	白銀贊助	獎學金
/	贊助金額	HKD600,000	HKD400,000	HKD150,000	HKD60,000	HKD50,000
	線上曝光					
	BIOHK網站上的浮動電子橫幅	✓	✓			
	官方網站、會議應用程序、LED 牆(背景)、會議社交媒體和電子手冊上的讚助商徽標	✓	✓	✓	✓	✓
	BIOHK官網上的公司介紹字數	300字	150字	100字	100字	100字
	展位曝光					
	每個9平方米的免費展位	2 展位 (18 平方米)	1 展位 (9 平方米)			
	免費入場					
	免費企業通行證四日通行證 公眾訪問通行證四日通行證	50 50	30 30	15 15	15 15	15 15



大會贊助商類別	鑽石贊助	白金贊助	黄金贊助	白銀贊助	獎 學金	
贊助金額	HKD600,000	HKD400,000	HKD150,000	HKD60,000	HKD50,000	
現場曝光/打印材料						
在BIOHK大會雜誌上放廣告	1頁	1頁	½頁	沒頁	½頁	
線上致謝宣傳影片	✓	✓	✓	✓	✓	
背景板上放上贊助商的商標	✓	✓	✓	✓		
大會提袋物品(贊助商提供)	✓	√	✓	✓	√	



^{*}商標大小和位置取決於所選的贊助套餐

到時見!!



HONG KONG INTERNATIONAL BIOTECHNOLOGY CONVENTION

BIOHK2023

香港國際生物科技展

EXHIBITION 實體展覽 CONFERENCE 專題會議 九月13里-16景

Hong Kong Convention & Exhibition Centre

香港會議展覽中心

BUSINESS MATCHING 商機配對 BIOHK2023 perfect opportunity to make meaningful in-person business connections with senior level management and investors.

See You There!!















聯繫我們

秘書處

電郵: sponsorship@bio-hk.com

網站: www.bio-hk.com

電話: +852 2799 7688

傳真: +852 2111 9762